
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» с. Новокачалинск 

Ханкайского муниципального округа Приморского края 

 

Приказ 

 

29.09.2022г.                               с. Новокачалинск                                      №164 
 

 

О создании школьного театра 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к 

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, 

расширения культурного диапазона учеников, реализация творческого 

потенциала школьников и педагогов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать деятельность школьного театра в системе 

воспитательной работы школы;  

2. Утвердить  Положение  о  школьном  театре 

 «Вдохновение» (Приложение) ; 

3. Назначить руководителем школьного театра «Театр Друзей» 

старшую вожатую Урывскую Л.Н. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №7 

с. Новокачалинск                                                               А.В. Дмитриев 

 

 
 


		2022-10-21T08:32:09+0300
	Дмитриев Александр Владимирович




